
K pronájmu, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295400 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Hledáte pronájem 2+1 na Hájku ? Tak tu jeden mám.

Jedná se o byt 2+1 s prostornou lodžií ve 3. patře panelového
domu s výtahem na ulici Jar. Haška.

Byt je sice v původním stavu s umakartovým jádrem, ale
budoucímu nájemníkovi je tento stav kompenzován nižším
nájemným, ve kterém jsou již zahrnuty i energie.

V bytě je k dispozici kuchyňská linka s plynovým sporákem a
elektrickou troubou, digestoří a dále jídelní stůl a 4 židle.
V koupelně je sprchový kout.

Zbytek vybavení již bude na nájemníkovi, případně jsou majitele
ochotni ještě něco dodat. Toto je na vzájemné dohodě.

K bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu a parkování je na
veřejném parkovišti přímo před domem.

Hned vedle bytového domu je základní a mateřská škola, Albert a
COOP jsou pět minut chůze. V blízkosti zastávka MHD, Poliklinika,
lékárna.

Byt je k dlouhodobému pronájmu a majitelé požadují kauci ve výši
dvou nájmů.

Pokud Vás nabídka zaujala, zavolejte a půjdeme se na byt podívat.

ID inzerátu ESO: 4295400
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 131299
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Podlahová plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


